
UCHWAŁA NR XI/96/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1) wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres kolejnego roku  na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 
Pani Babalskiej Bogusławy zam. Czołna gm. Baranów, nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,2184 ha, 
oznaczonej w ewidencji gruntów pod Nr 226/1, położonej w Czołnie gm. Baranów, stanowiącej własność Gminy 
Baranów, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 76260;

2) wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres kolejnego roku  na rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pani 
Płonce Irenie zam. Baranów, nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,1302 ha, oznaczonej w ewidencji 
gruntów pod Nr 1192, położonej w Baranowie, stanowiącej własność Gminy Baranów, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW 85159.

§ 2. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, określają załączniki graficzne Nr 1 i 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: FA760CC4-2185-4307-93B2-B7CFFFA06A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/96/2015 

Rady Gminy Baranów z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

 

Id: FA760CC4-2185-4307-93B2-B7CFFFA06A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/96/2015 

Rady Gminy Baranów z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

 

Id: FA760CC4-2185-4307-93B2-B7CFFFA06A0B. Podpisany Strona 1




